R TIRIM

Kapanis En Dusuk

XU030
DSTKF
SASA
THYAO
EREGL
PGSUS
TUPRS
TTKOM
ULKER
TOASO
PETKM
MGROS
KCHOL
BIMAS
ENKAI
GARAN
FROTO
TCELL
SISE
ISCTR
KRDMD
SAHOL
YKBNK
AEFES
EKGYO
ASTOR
GUBRF
ASELS
KOZAL
AKBNK
TAVHL

12.289
532,50
2,87
272,25
24,56
205,10
197,60
57,95
115,80
240,00
17,38
533,00
175,40
557,00
80,15
140,40
96,90
104,20
40,06
13,91
26,94
86,15
36,40
16,32
20,82
104,30
339,25
204,00
37,48
69,55
303,25

BiST-30 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 1 AYLIK

11.318
526,50
2,82
266,75
23,72
195,00
186,90
54,80
109,30
225,20
16,25
494,75
161,90
512,00
73,10
127,20
86,99
92,30
35,06
12,14
23,50
74,75
31,56
14,10
17,93
89,75
288,50
171,28
31,40
57,80
251,00

Dipten
Uzaklhik
8,6%
1,1%
1,8%
2,1%
3,5%
5,2%
5,7%
5,7%
5,9%
6,6%
7,0%
7,7%
8,3%
8,8%
9,6%
10,4%
11,4%
12,9%
14,3%
14,6%
14,6%
15,3%
15,3%
15,7%
16,1%
16,2%
17,6%
19,1%
19,4%
20,3%
20,8%

XU030
DSTKF
KOZAL
SASA
SISE
EKGYO
TUPRS
KRDMD
THYAO
ISCTR
YKBNK
TOASO
PETKM
ASELS
GARAN
ULKER
AEFES
ENKAI
ASTOR
PGSUS
EREGL
BIMAS
SAHOL
AKBNK
GUBRF
TTKOM
MGROS
KCHOL
TAVHL
TCELL
FROTO

Kapanis En Yiiksek

12.289
532,50
37,48
2,87
40,06
20,82
197,60
26,94
272,25
13,91
36,40
240,00
17,38
204,00
140,40
115,80
16,32
80,15
104,30
205,10
24,56
557,00
86,15
69,55
339,25
57,95
533,00
175,40
303,25
104,20
96,90

12.312
968,00
42,92
3,23
43,18
22,06
209,30
28,14
283,50
14,45
37,64
247,50
17,89
209,90
144,30
118,50
16,70
81,85
106,50
209,40
25,04
566,00
87,20
70,30
342,75
58,50
538,00
176,60
305,00
104,50
97,10

14.12.2025

Zirveden
Uzaklik
-0,2%
-45,0%
-12,7%
-11,1%
-7,2%
-5,6%
-5,6%
-4,3%
-4,0%
-3,7%
-3,3%
-3,0%
-2,9%
-2,8%
-2, 7%
-2,3%
-2,3%
-2,1%
-2,1%
-2,1%
-1,9%
-1,6%
-1,2%
-1,1%
-1,0%
-0,9%
-0,9%
-0,7%
-0,6%
-0,3%
-0,2%




R TIRIM

XU030
THYAO
EREGL
SASA
PGSUS
TOASO
PETKM
KRDMD
FROTO
BIMAS
SAHOL
TCELL
EKGYO
ASTOR
ASELS
ENKAI
TUPRS
ULKER
KCHOL
GARAN
TTKOM
AEFES
SISE
DSTKF
ISCTR
MGROS
AKBNK
GUBRF
YKBNK
TAVHL
KOZAL

Kapanis

12.289
272,25
24,56
2,87
205,10
240,00
17,38
26,94
96,90
557,00
86,15
104,20
20,82
104,30
204,00
80,15
197,60
115,80
175,40
140,40
57,95
16,32
40,06
532,50
13,91
533,00
69,55
339,25
36,40
303,25
37,48

BiST-30 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 3 AY

En Dusuk

10.900
266,50
23,72
2,77
195,00
223,90
16,12
23,50
84,17
483,79
73,90
88,80
17,62
88,20
171,28
66,94
164,92
96,50
146,00
115,40
47,48
13,37
32,44
431,00
11,11
412,49
53,05
254,00
27,14
217,60
21,66

Dipten
Uzaklik
12,7%
2,2%
3,5%
3,6%
5,2%
7,2%
7,8%
14,6%
15,1%
15,1%
16,6%
17,3%
18,2%
18,3%
19,1%
19,7%
19,8%
20,0%
20,1%
21,7%
22,1%
22,1%
23,5%
23,5%
25,2%
29,2%
31,1%
33,6%
34,1%
39,4%

XU030
DSTKF
SASA
EREGL
PETKM
THYAO
TOASO
ASTOR
PGSUS
KRDMD
KOZAL
SAHOL
ISCTR
GARAN
ASELS
KCHOL
SISE
FROTO
EKGYO
TUPRS
BIMAS
YKBNK
ULKER
AEFES
ENKAI
AKBNK
GUBRF
TTKOM
MGROS
TAVHL
TCELL

73,0%

Kapanis En Yiiksek

12.289
532,50
2,87
24,56
17,38
272,25
240,00
104,30
205,10
26,94
37,48
86,15
13,91
140,40
204,00
175,40
40,06
96,90
20,82
197,60
557,00
36,40
115,80
16,32
80,15
69,55
339,25
57,95
533,00
303,25
104,20

12.820
968,00
4,32
32,70
21,50
332,50
285,25
121,60
238,60
30,88
42,92
96,95
15,51
153,50
223,02
190,50
43,18
103,22
22,06
209,30
587,00
37,64
118,50
16,70
81,85
70,30
342,75
58,50
538,00
305,00
104,50

14.12.2025

Zirveden
Uzakhk
-4,1%
-45,0%
-33,6%
-24,9%
-19,2%
-18,1%
-15,9%
-14,2%
-14,0%
-12,8%
-12,7%
-11,1%
-10,3%
-8,5%
-8,5%
-7,9%
-7.2%
-6,1%
-5,6%
-5,6%
-5,1%
-3,3%
-2,3%
-2,3%
-2,1%
-1,1%
-1,0%
-0,9%
-0,9%
-0,6%
-0,3%




XU030
SASA
PGSUS
THYAO
PETKM
ULKER
SAHOL
AEFES
EREGL
SISE
TCELL
KRDMD
MGROS
ASTOR
FROTO
KCHOL
TTKOM
ISCTR
BIMAS
GARAN
TAVHL
AKBNK
GUBRF
TOASO
YKBNK
KOZAL
TUPRS
ENKAI
EKGYO
ASELS

BiST-30 DiP & ZIRVE ANALIZi - YILBASINDAN iTIBAREN
R TIRIM Diot

Kapanis En Diisiik UzI:kflrI: Kapanis En Yiiksek
12.289 9.734 26,3% XUo030 12.289 12.826
2,87 2,76 4,0% SASA 2,87 5,66
205,10 195,00 5,2% DSTKF 532,50 968,00
272,25 246,66 10,4% PGSUS 205,10 287,25
17,38 15,18 14,5% EREGL 24,56 32,70
115,80 96,50 20,0% PETKM 17,38 22,10
86,15 71,70 20,2% KRDMD 26,94 34,06
16,32 13,25 23,2% THYAO 272,25 342,72
24,56 19,91 23,3% ASTOR 104,30 128,84
40,06 31,94 25,4% SAHOL 86,15 105,98
104,20 82,81 25,8% TOASO 240,00 285,25
26,94 21,16 27,3% ISCTR 13,91 16,36
533,00 412,49 29,2% AEFES 16,32 19,07
104,30 80,60 29,4% FROTO 96,90 111,01
96,90 73,99 31,0% KOZAL 37,48 42,92
175,40 133,70 31,2% ULKER 115,80 131,23
57,95 43,14 34,3% SISE 40,06 44,20
13,91 10,07 38,1% MGROS 533,00 587,42
557,00 397,52 40,1% GARAN 140,40 154,50
140,40 98,75 42,2% ASELS 204,00 223,02
303,25 212,80 42,5% KCHOL 175,40 190,50
69,55 47,88 45,3% TTKOM 57,95 62,80
339,25 212,20 59,9% AKBNK 69,55 74,54
240,00 150,10 59,9% EKGYO 20,82 22,06
36,40 21,92 66,1% TUPRS 197,60 209,30
37,48 21,54 74,0% BIMAS 557,00 587,00
197,60 111,89 76,6% TCELL 104,20 109,11
80,15 44,30 80,9% YKBNK 36,40 37,64
20,82 10,69 94,7% ENKAI 80,15 81,85
204,00 72,11 182,9% GUBRF 339,25 342,75
532,50 51,65 931,0% TAVHL 303,25 305,00

DSTKF

14.12.2025

Zirveden
Uzaklik
-4,2%
-49,3%
-45,0%
-28,6%
-24,9%
-21,4%
-20,9%
-20,6%
-19,0%
-18,7%
-15,9%
-15,0%
-14,4%
-12,7%
-12,7%
-11,8%
-9,4%
-9,3%
-9,1%
-8,5%
-7,9%
-7,7%
-6,7%
-5,6%
-5,6%
-5,1%
-4,5%
-3,3%
-2,1%
-1,0%
-0,6%




